
Kylien välinen yleisurheilukilpailu 1 (8)

Keihäs s p s p Kuula s p Saapas s p Pituus s p 60 m. s p Tikka s p Yht. Sij.
Miehet

1 Jarmo Antikainen A 26.25 0 1 0 9.65 0 1 16.32 0 1 3.78 0 1 9.9 0 1 20 0 1 6 11
2 Harri Kallioinen A 25.08 0 1 0 9.94 0 1 16.35 0 1 3.05 0 1 10.4 0 1 19 0 1 6 11
3 Kusti Manninen A 28.14 0 1 0 10.25 0 1 22.25 1 7 4.14 1 7 8.6 2 5 11 0 1 22 1
4 Antti Rokkanen A 30.06 0 1 0 12.22 2 5 19.61 0 1 4.04 0 1 8.4 1 7 25 3 4 19 2
5 Pauli Marjakangas A 33.23 1 7 0 9.90 0 1 19.42 0 1 4.11 2 5 9.5 0 1 0 0 1 16 6
6 Marko Pirhonen A 31.43 2 5 0 12.61 1 7 16.95 0 1 3.84 0 1 0 27 2 5 19 2
7 Mohammed Amhamdi O 24.00 0 1 0 12.20 3 4 20.92 3 4 3.90 4 3 8.7 3 4 16 5 2 18 4
8 Kari Ängeslevä A 27.5 0 1 0 8.68 0 1 15.84 0 1 0 0 7 0 1 4 14
9 Pekka Peltoranta O 25.33 6 1 0 10.83 5 2 18.96 0 1 4.03 3 4 9.8 5 2 14 6 1 11 8
10 Vesa Pirjola O 28.27 5 2 0 9.53 0 1 19.32 4 3 3.27 0 1 0 6 0 1 8 9
11 Marko Oikarinen H 29.18 4 3 0 11.03 4 3 16.18 5 2 3.42 6 1 10.0 6 1 21 4 3 13 7
12 Pekka Mikkonen A 27.79 0 1 0 10.51 0 1 21.01 2 5 3.79 0 1 0 0 8 9
13 Jouko Vaara H 31.10 3 4 0 10.59 6 1 14.54 6 1 3.52 5 2 9.7 4 3 28 1 7 18 4
14 Elmeri Kuikka A 29.03 0 1 0 10.90 0 1 17.34 0 1 3.83 0 1 9.7 0 1 16 0 1 6 11
15 0 0 0 0 0 0 0 0

Naiset
1 Niina Oikarinen H 16.58 3 4 0 7.00 3 4 13.57 0 1 2.29 0 1 12.0 3 4 25 0 1 15 4
2 Mimmi Tervonen H 22.14 1 7 0 8.28 1 7 15.08 2 5 3.25 1 7 0 35 1 7 33 1
3 Heta Vasama H 14.02 0 1 0 8.25 0 1 14.80 3 4 2.42 3 4 10.8 1 7 31 2 5 22 3
4 Sirpa Velin-Ängeslevä A 14.53 4 3 0 6.87 4 3 13.60 4 3 0 0 27 3 4 13 5
5 Anne Puranen O 18.69 2 5 0 8.14 2 5 15.54 1 7 2.90 2 5 11.0 2 5 0 27 2
6 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0

Miehet Naiset Yht. Sij.
Tulokset kirjasi: O 37 27 64 3

Päivämäärä: A 106 13 119 1

H 31 70 101 2

0 0 0
Pistelasku: 1.= 7p, 2.= 5p, 3.= 4p, 4.= 3p, 5.=2p, 6.= 1p, max 2 henkilö/joukkue; osallistuminen = 1p.
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Pisteet!D1
M: Keihäs

1 Pauli Marjakangas (A) 33.23
2 Marko Pirhonen (A) 31.43
3 Jouko Vaara (H) 31.10
4 Antti Rokkanen (A) 30.06
5 Marko Oikarinen (H) 29.18
6 Elmeri Kuikka (A) 29.03
7 Vesa Pirjola (O) 28.27
8 Kusti Manninen (A) 28.14
9 Pekka Mikkonen (A) 27.79

10 Kari Ängeslevä (A) 27.50
11 Jarmo Antikainen (A) 26.25
12 Pekka Peltoranta (O) 25.33
13 Harri Kallioinen (A) 25.08
14 Mohammed Amhamdi (O) 24.00
15

N: Keihäs
1 Mimmi Tervonen (H) 22.14
2 Anne Puranen (O) 18.69
3 Niina Oikarinen (H) 16.58
4 Sirpa Velin-Ängeslevä (A) 14.53
5 Heta Vasama (H) 14.02
6
7
8
9
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Pisteet!J1
M: Kuula

1 Marko Pirhonen (A) 12.61
2 Antti Rokkanen (A) 12.22
3 Mohammed Amhamdi (O) 12.20
4 Marko Oikarinen (H) 11.03
5 Elmeri Kuikka (A) 10.90
6 Pekka Peltoranta (O) 10.83
7 Jouko Vaara (H) 10.59
8 Pekka Mikkonen (A) 10.51
9 Kusti Manninen (A) 10.25

10 Harri Kallioinen (A) 9.94
11 Pauli Marjakangas (A) 9.90
12 Jarmo Antikainen (A) 9.65
13 Vesa Pirjola (O) 9.53
14 Kari Ängeslevä (A) 8.68
15

N: Kuula
1 Mimmi Tervonen (H) 8.28
2 Heta Vasama (H) 8.25
3 Anne Puranen (O) 8.14
4 Niina Oikarinen (H) 7.00
5 Sirpa Velin-Ängeslevä (A) 6.87
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Pisteet!M1
M: Saapas

1 Kusti Manninen (A) 22.25
2 Pekka Mikkonen (A) 21.01
3 Mohammed Amhamdi (O) 20.92
4 Antti Rokkanen (A) 19.61
5 Pauli Marjakangas (A) 19.42
6 Vesa Pirjola (O) 19.32
7 Pekka Peltoranta (O) 18.96
8 Elmeri Kuikka (A) 17.34
9 Marko Pirhonen (A) 16.95

10 Harri Kallioinen (A) 16.35
11 Jarmo Antikainen (A) 16.32
12 Marko Oikarinen (H) 16.18
13 Kari Ängeslevä (A) 15.84
14 Jouko Vaara (H) 14.54
15

N: Saapas
1 Anne Puranen (O) 15.54
2 Mimmi Tervonen (H) 15.08
3 Heta Vasama (H) 14.80
4 Sirpa Velin-Ängeslevä (A) 13.60
5 Niina Oikarinen (H) 13.57
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Pisteet!P1
M: Pituus

1 Kusti Manninen (A) 4.14
2 Pauli Marjakangas (A) 4.11
3 Antti Rokkanen (A) 4.04
4 Pekka Peltoranta (O) 4.03
5 Mohammed Amhamdi (O) 3.90
6 Marko Pirhonen (A) 3.84
7 Elmeri Kuikka (A) 3.83
8 Pekka Mikkonen (A) 3.79
9 Jarmo Antikainen (A) 3.78

10 Jouko Vaara (H) 3.52
11 Marko Oikarinen (H) 3.42
12 Vesa Pirjola (O) 3.27
13 Harri Kallioinen (A) 3.05
14
15

N: Pituus
1 Mimmi Tervonen (H) 3.25
2 Anne Puranen (O) 2.90
3 Heta Vasama (H) 2.42
4 Niina Oikarinen (H) 2.29
5
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7
8
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Pisteet!S1
M: 60 m.

1 Antti Rokkanen (A) 8.4
2 Kusti Manninen (A) 8.6
3 Mohammed Amhamdi (O) 8.7
4 Pauli Marjakangas (A) 9.5
5 Jouko Vaara (H) 9.7
5 Elmeri Kuikka (A) 9.7
7 Pekka Peltoranta (O) 9.8
8 Jarmo Antikainen (A) 9.9
9 Marko Oikarinen (H) 10.0

10 Harri Kallioinen (A) 10.4
11
12
13
14
15

N: 60 m.
1 Heta Vasama (H) 10.8
2 Anne Puranen (O) 11.0
3 Niina Oikarinen (H) 12.0
4
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Pisteet!V1
M: Tikka

1 Jouko Vaara (H) 28
2 Marko Pirhonen (A) 27
3 Antti Rokkanen (A) 25
4 Marko Oikarinen (H) 21
5 Jarmo Antikainen (A) 20
6 Harri Kallioinen (A) 19
7 Mohammed Amhamdi (O) 16
7 Elmeri Kuikka (A) 16
9 Pekka Peltoranta (O) 14

10 Kusti Manninen (A) 11
11 Kari Ängeslevä (A) 7
12 Vesa Pirjola (O) 6
13
14
15

N: Tikka
1 Mimmi Tervonen (H) 35
2 Heta Vasama (H) 31
3 Sirpa Velin-Ängeslevä (A) 27
4 Niina Oikarinen (H) 25
5
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8
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Pisteet!y1
M: Yht.

1 Kusti Manninen (A) 22
2 Antti Rokkanen (A) 19
2 Marko Pirhonen (A) 19
4 Mohammed Amhamdi (O) 18
4 Jouko Vaara (H) 18
6 Pauli Marjakangas (A) 16
7 Marko Oikarinen (H) 13
8 Pekka Peltoranta (O) 11
9 Vesa Pirjola (O) 8
9 Pekka Mikkonen (A) 8

11 Jarmo Antikainen (A) 6
11 Harri Kallioinen (A) 6
11 Elmeri Kuikka (A) 6
14 Kari Ängeslevä (A) 4
15

N: Yht.
1 Mimmi Tervonen (H) 33
2 Anne Puranen (O) 27
3 Heta Vasama (H) 22
4 Niina Oikarinen (H) 15
5 Sirpa Velin-Ängeslevä (A) 13
6
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